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849 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 8 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29500

8
Sovrum  

6
Badrum  

484m²
Planlösning  

25.400m²
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ÖVERBLICK

Landshotell med 3 byggnader arrangerade som flera
pensionat, plus huvudhuset med 4 sovrum, 3 badrum,
öppen spis, terrasser och vacker utsikt.

I Guadalhorce floddalen, vid foten av Alora slott, hittar vi denna egendom på nästan
25 400 kvadratmeter. Efter dess ingångsport hittar vi en stig genom fruktträd med
bland annat körsbär, hallon, plommon, fikon, mandel och olivträd. De senare har
kommit att producera 500 liter olja per säsong.

Vid ankomst till huvudområdet hittar vi ett stort asfalterat utrymme omgiven av
vegetation där två byggnader skiljer sig ut: huvudhuset och ett annat, vars
konstruktion var inspirerad av ett kapell.

Huvudbyggnaden är omgiven av en stor terrass där dess vackra utsikt över dalen
skiljer sig ut, med olika områden att samlas i, några täckta och kulminerade i den
stora terrassen där poolen ligger.

När man kommer in i huset finns det ett mysigt vardagsrum med en enorm öppen
spis och ett stort kök separerat av tillträdestrappan till övervåningen. Vi har också ett
extra rum och ett badrum. Hela bottenvåningen har direkt tillgång till terrassen
genom de stora dubbelglasade dörrarna.

På första våningen finns det sovrummet med eget badrum och en stor terrass, liksom
ytterligare ett badrum och ytterligare tre sovrum, ett av dem med en annan terrass.

På huvudbyggnaden i kapellet hittar vi ett rymligt rum som den nuvarande ägaren
använde som en måleri, samt ett fantastiskt rum med sitt stora bibliotek för gäster.

Under kapellet och med sin oberoende ingång finns det en fastighet med sitt
vardagsrum, badrum, sovrum och en underbar privat terrass.

Dessutom erbjuds ett andra pensionat under huvudhusets terrasser, med en egen
asfalterad entréväg, ett mysigt vardagsrum, sovrum och separat badrum.

Fastigheten har också en tredje byggnad med två våningar, fördelad på ytterligare två
gästbostäder med eget badrum, ett med en stor terrass och privat utomhusdusch.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg23995

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Parkering, Utsikt,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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